

# 単 価 合 意 書

令和6年3月11日に契約した令和5年度皆生海岸富益沖合施設第1工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月10日

発注者 住所 鳥取県米子市古豊千678

氏名 分任支出負担行為担当官 中国地方整備局

日野川河川事務所長 菅野 秀治

受注者 住所 鳥取県東伯郡琴浦町大字赤碕2000番地1

氏名 株式会社井木組

代表取締役 井木 敏晴

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海域堤防		式	1		99,475,918	
海岸土工		式	1		7,524,000	
掘削工		式	1		6,979,950	
積込(ルース) (掘削)	土砂 土量50,000m3未満	m3	4,500	223.1	1,003,950	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		5,976,000	
養浜工		式	1		544,050	
養浜		m3	4,500	120.9	544,050	
海域堤本体工		式	1		91,319,408	
海岸コンクリートブロック工		式	1		91,319,408	
海岸コンクリートブロック製作	16t型	個	297	217,779	64,680,363	
海岸コンクリートブロック運搬仮置(陸上)	16t型	個	394	10,519	4,144,486	
海岸コンクリートブロック運搬据付(陸上設置)	16t型	個	211	53,515	11,291,665	
海岸コンクリートブロック運搬据付(水中設置)	16t型	個	183	61,218	11,202,894	
仮設工		式	1		632,510	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		632,510	
直接工事費		式	1		99,475,918	
共通仮設費		式	1		16,042,090	
共通仮設費		式	1		7,297,925	
運搬費		式	1		2,223,753	
重建設機械分解組立輸送費 (クローラレン100t吊)		式	1		2,223,753	
準備費		式	1		885,405	
繫船費(海岸)		式	1		885,405	
安全費		式	1		1,901,079	
警戒船		式	1		1,901,079	
現場環境改善費(率計上)		式	1		2,287,688	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,744,165	
純工事費		式	1		115,518,008	
現場管理費		式	1		29,122,578	

